
Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00168 ALEX ADRIANO JEREMIAS DE LIMA 200.863.358-63

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00069 PAULA CRISTINA SANTANA DE OLIVEIRA 279.585.988-23
1 00169 EDNA OLIVEIRA DOS SANTOS 374.539.308-20

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00030 FABIANA FONSECA DANIEL 281.306.838-14
1 00130 GISELE DAIANE DA CRUZ 367.930.378-54
1 00230 ROSELI CRRPALDI JORDAO 291.468.698-67

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00004 TANIA CAROLINA DAMACENA 421.059.678-76
1 00014 SABRINA SANTOS DA CRUZ 438.194.138-12 ADENIR ANGELO 271.506.038-66
1 00034 SAMUEL RODRIGO GOMES DOS SANTOS 222.234.568-55
1 00044 JENIFER FERNANDA PARIZOTTO 486.028.208-60
1 00054 DJALMA FERREIRA LUCENA 381.921.738-01 NADJA FEITOSA MARINHO 091.997.324-83
1 00064 FELIPE HENRIQUE DELA IGLEZIA 489.604.378-24
1 00074 IVONE DOS SANTOS 158.287.688-67
1 00084 WILSON ELOY 448.783.588-74 BRUNA FRANCO DA LUZ 455.283.488-62
1 00094 CARLA AMéRICO 259.974.368-02
1 00104 CARLA TAMIRES FORTUNATO 390.195.778-24
1 00114 CAMILA ROSANGELA CAVALCANTE NATALE 416.241.118-23
1 00124 BRUNO GABRIEL SCUDILIO 501.481.358-54 CINTHIA VALERIA GRAGEFFE 445.911.028-82
1 00134 HERBERT DIEGO TELES 425.578.008-05
1 00144 RITA CRISTINA DOS SANTOS 332.523.228-03
1 00154 EVELYN LUANA JESUS 424.439.458-39
1 00164 SEVERINA MARIA DE LIMA DA SILVA 058.285.794-52 ADRIANO JOSE DA SILVA 057.698.984-37
1 00174 MARIA IZABEL CAMARGO 222.215.338-79
1 00184 MAYCON VICTOR BENTO 321.247.938-88
1 00194 JESSE MILIANE NOVAIS DA SILVA 464.273.798-79
1 00204 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 339.201.798-11
1 00214 MARIA APARECIDA PINOTI 344.288.658-99
1 00224 JAINE CARINA ALVES 465.390.558-46
1 00234 JOSIANE TIBURCIO DOS SANTOS 295.390.558-81
1 00244 MAURO SERGIO SERAFIM 191.086.948-18 REGINA FAUSTINO DOS SANTOS SERAFIM 156.218.728-78

E D I T A L   Nº 019 / 2018
PMCMV – Conjunto Habitacional Jaú P 

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em
cumprimento ao Decreto Municipal nº 7.382, de 23 de Agosto de 2018, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação
dos candidatos SORTEADOS do 6º SORTEIO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO GRUPO 1, atráves do Extração da Loteria
Federal do dia 07 de novembro de 2018, para o Conjunto Habitacional Jaú P, Programa Minha Casa Minha Vida – FAIXA 1.

EXTRAÇÃO LOTERIA FEDERAL DA CAIXA nº 05.334

1º Prêmio - 15977 ( CENTENA)

2º Prêmio - 66568 (DEZENA)

3º Prêmio - 43669 (DEZENA)

4º Prêmio - 41730 (DEZENA)

3º Prêmio - 43669 (DEZENA)

Em decorrência de haver 247 inscritos no grupo 1, não houve nenhum inscrito com a CENTENA 977.

5º Prêmio - 30414 (UNIDADE)

GRUPO GRUPO 1 - 60% = 61 unidades habitacionais

1º Prêmio - 15977 ( CENTENA)

2º Prêmio - 66568 (DEZENA)

4º Prêmio - 41730 (DEZENA)

5º Prêmio - 30414 (UNIDADE)

1



Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
122º 00168 ALEX ADRIANO JEREMIAS DE LIMA 200.863.358-63
123º 00069 PAULA CRISTINA SANTANA DE OLIVEIRA 279.585.988-23
124º 00169 EDNA OLIVEIRA DOS SANTOS 374.539.308-20
125º 00030 FABIANA FONSECA DANIEL 281.306.838-14
126º 00130 GISELE DAIANE DA CRUZ 367.930.378-54
127º 00230 ROSELI CRRPALDI JORDAO 291.468.698-67
128º 00004 TANIA CAROLINA DAMACENA 421.059.678-76
129º 00014 SABRINA SANTOS DA CRUZ 438.194.138-12 ADENIR ANGELO 271.506.038-66
130º 00034 SAMUEL RODRIGO GOMES DOS SANTOS 222.234.568-55
131º 00044 JENIFER FERNANDA PARIZOTTO 486.028.208-60
132º 00054 DJALMA FERREIRA LUCENA 381.921.738-01 NADJA FEITOSA MARINHO 091.997.324-83
133º 00064 FELIPE HENRIQUE DELA IGLEZIA 489.604.378-24
134º 00074 IVONE DOS SANTOS 158.287.688-67
135º 00084 WILSON ELOY 448.783.588-74 BRUNA FRANCO DA LUZ 455.283.488-62
136º 00094 CARLA AMéRICO 259.974.368-02
137º 00104 CARLA TAMIRES FORTUNATO 390.195.778-24
138º 00114 CAMILA ROSANGELA CAVALCANTE NATALE 416.241.118-23
139º 00124 BRUNO GABRIEL SCUDILIO 501.481.358-54 CINTHIA VALERIA GRAGEFFE 445.911.028-82
140º 00134 HERBERT DIEGO TELES 425.578.008-05
141º 00144 RITA CRISTINA DOS SANTOS 332.523.228-03
142º 00154 EVELYN LUANA JESUS 424.439.458-39
143º 00164 SEVERINA MARIA DE LIMA DA SILVA 058.285.794-52 ADRIANO JOSE DA SILVA 057.698.984-37
144º 00174 MARIA IZABEL CAMARGO 222.215.338-79
145º 00184 MAYCON VICTOR BENTO 321.247.938-88
146º 00194 JESSE MILIANE NOVAIS DA SILVA 464.273.798-79
147º 00204 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 339.201.798-11
148º 00214 MARIA APARECIDA PINOTI 344.288.658-99
149º 00224 JAINE CARINA ALVES 465.390.558-46
150º 00234 JOSIANE TIBURCIO DOS SANTOS 295.390.558-81
151º 00244 MAURO SERGIO SERAFIM 191.086.948-18 REGINA FAUSTINO DOS SANTOS SERAFIM 156.218.728-78

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
61º 00168 ALEX ADRIANO JEREMIAS DE LIMA 200.863.358-63

LISTAGEM COM A CLASSIFICAÇÃO DOS SELECIONADOS GRUPO 1

Secretário de Habitação
GIULIANO GRISO

Jahu, 08 de novembro de 2018.

LISTA DOS SUPLENTES (100%) GRUPO 1 - 60% = 61 UNIDADES HABITACIONAIS
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